
Projekt 
 
z dnia  18 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR IX/.../2024 

RADY MIEJSKIEJ RUCIANE-NIDA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość - na okres do 5 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) Rada Miejska Ruciane-Nida uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą części 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ruciane-Nida, położonej w obrębie Ruciane-Nida, 
oznaczonej nr 369/5, o pow. 76 m2, z przeznaczeniem pod podwórko na okres do 5 lat.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ruciane-Nida. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agnieszka Kręciewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3DEA76-CDD8-4AEB-B25F-6CED85D52B78. Projekt Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A3DEA76-CDD8-4AEB-B25F-6CED85D52B78. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

